ПРОТОКОЛ № 6зп-12-1

заседания  комиссии  по  закупкам                                                                                                     МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть»
 город Егорьевск М.О.                                                                                             17 января 2013 года
10 часов 00 минут (по московскому времени) кабинет главного инженера МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть».

В состав комиссии входит 7 (семь) членов. Заседание проводится в присутствии 6 (шести) членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

         Представители участников не присутствуют.
1. Повестка дня:
            Вскрытие конвертов с заявками на участие в процедуре запроса предложений.
2. Предмет закупки:

Поставка спец. одежды и обуви.

3. Информационное обеспечение:
          Извещение о проведении запроса предложений, конкурсная документация была размещена на официальном сайте заказчика - МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть»  «Интернет» – http://egorelset.ucoz.ru/ –28.12.2012 г.
4. Проведение заседания:

          1. Председатель Комиссии  по  закупкам  Байбаков М.И. открыл заседание.

          Проведение процедуры закупки в виде запроса предложений осуществляется в соответствии с Федеральным Законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в редакции от 22.11.2012 года
          Согласно журналу регистрации заявок по запросу предложений, подано  2 (два) конверта с заявками  на участие в данной процедуре в предусмотренный Извещением срок:

	№ п/п
	Регистрационный номер участника
	Наименование участника
	Юридический адрес участника
	Примечание

	1.
	6/1зп-12
	ООО «ТПК Оптим-капитал»
	140200, Московская область, г. Воскресенск, ул. Советская, д. 4а.

	2.
	6/2зп-12
	ООО «Астор-Текстиль»
	140200, Московская область, г. Воскресенск, ул. 2-я Заводская, д. 6.

          Целостность конвертов с заявками на участие в процедуре запроса предложений подтверждается всеми членами  Комиссии  по  закупкам  МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть».

           Публично Комиссией по  закупкам после вышеуказанного объявления поочерёдно вскрыты запечатанные конверты с заявками на участие в процедуре запроса предложений.

           После вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре запроса предложений была озвучена информация об участниках процедуры, о предложенных ими условиях исполнения Договора, о наличии представленных сведений и документов, предусмотренных закупочной документацией:

	№ п/п
	Наименование сведений и документов
	ООО «ТПК Оптим-капитал»
	ООО «Астор-Текстиль»
	Примечание

	1.
	Заявка на участие в запросе предложений
	Да
	Да

	2.
	Анкета на участие в запросе предложений
	Да
	Да

	3.
	Пояснительная записка
	Да
	Да

	4.
	Проект Договора
	Да
	Да

	5.
	Копия решения или приказ о назначении или об избрании руководителя
	Да
	Да

	6.
	Копия Устава
	Да
	Да

	7.
	Выписка из ЕГРЮЛ
	Да
	Да

	8.
	Копия свидетельства о постановке на учёт в налоговом органе
	Да
	Да

5. Решение:
 1. Комиссия, изучив представленные документы участников закупки, установила, что:

а) участник № 1 - ООО «ТПК Оптим-капитал»  предоставил необходимый перечень документов, согласно закупочной документации;

б) участник № 2 - ООО «Астор-Текстиль» предоставил необходимый перечень документов, согласно закупочной документации;

2. Предложения участников:  № 1 -  ООО «ТПК Оптим-капитал» и № 2  - ООО «Астор-Текстиль» допустить для дальнейшего рассмотрения и оценки предложений.

       Процедура вскрытия конвертов завершена в 11 часов 00 мин.

	ФИО
	Подпись

	Председатель комиссии:
	Байбаков М.И.

	Члены комиссии:
	Гуреева Е.И.

	Котелкин Н.А.

	Дурманова И.А.

	Лизунов В.В.

	Горчаков С.Н.